
日 曜

1 日
2 月 19:00

3 火
19:00

4 水
13:30

19:30
19:00

5 木 (午前中)
17:00
19:00

6 金
(午前中)
19：00

7 土
13:00

14:00

8 日 10:00

9 月 (午前中) 19:00

10 火
13:00
19:00

13:30
19:00

11 水
12 木 19:00

13 金 19:30

14 土 13:00 14:00

15 日 8:30 10:00

16 月
19:00
19:00

17 火
13:00
18:40

13:30
19:00

19:00

18 水 13:30 19:00

19 木
20 金
21 土
22 日

23 月
19:00
19:00

24 火
13:30
19:00

25 水 19:00

26 木 19:00
18:30

27 金 19:30 19:00

28 土
29 日

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

２月１２日(木) １３：３０～１５：００ ２月２６日(木) 森 先 生

3/13(土）　成人病検診集団事後指導 （本館1F）
＜今後の主な行事＞

島 郷 公 民 館

検　診　会　場医師会委託
成人病検診
(集団)

小理事会
委員合同懇親会 （小倉飯店）

理事会

（移動理事会 ＜米子＞）

（移動理事会 ＜米子＞）

地域ケア研究会　（本館1F)
勤務医部会総会、医学集談会
　　　　　　　　　（東京第一ホテル小倉）

理事会 保健福祉局との定例会議（予定）

小理事会
医事調停・医療安全対策講習会
　　　　　　　　　　　　（小倉医師会館）
広報委員会

若松区事例検討会　（別館2Ｆ）
若松区内科医会講演会 （本館1F)

介護保険委員会
成人老人保健委員会

理事会若松区産業保健委員会研修会 （本館1F)

区民医学講座 （若松市民会館） （県医選挙代議員会）

日医乳幼児保健講習会 （日医）

福祉委員会
学校医研修会 （アシスト）

（建国記念日）

介護保険研修会 （アシスト）

理事会

北九州医療IT研究会ORCA講習会
　　　　　　　　　　　　　　（毎日西部会館）
看護生涯教育研修会 （毎日西部会館）

第15回成人病検診　（本館1,2Ｆ）

地域医療センター協議会 （本館2F）
市立若松整形外科紹介症例検討会
　　　　　　　　　　　　　（市立若松病院）

小理事会
理事会

国保・乳障母医療提出締切日

第33回大気汚染公害認定研究会
　　　　　　　　　　　　（北九州国際会議場）

医事調停委員会

（建国記念日）

平成16年　2月　若松区医師会　行事予定表

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会
北九州市若松区医師会

救急医療委員会

北九州ブロック大腸がん検診
　　　従事者講習会　　　（小倉医師会館）

公害提出締切日
市立若松病院との懇談会 （栄寿司）

若松区介護サービス事業者協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本館2F）
三師会ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ大会 （ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州）

健康白書編集打合せ

社保・労災提出締切日
県医ブロック世話人会
基本健診登録医療機関研修会
　　　　　　　　　　　　　　（小倉医師会館）


